ДУМА  ТАЛИЦКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

Седьмой созыв

РЕШЕНИЕ

от 28 марта 2024 года    № 20

г. Талица

О  признании  утратившими  силу

некоторых  решений  Думы

Талицкого городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25

декабря  2008  года  №  273-ФЗ «О  противодействии  коррупции»,  Законом

Свердловской области от 29 октября 2007 года № 136-ОЗ «Об особенностях

муниципальной  службы  в  Свердловской  области»,  руководствуясь  Уставом

Талицкого городского округа, Дума Талицкого городского округа

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

1)  решение Думы Талицкого городского округа от 24.07.2014 № 59 «О

Порядке применения взысканий за несоблюдение муниципальными служащими

Талицкого  городского  округа  ограничений  и  запретов,  требований  о

предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение

обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»;

2) решение Думы Талицкого городского округа от 25.10.2018 № 89 «О

внесении  изменений  в  Порядок  применения  взысканий  за  несоблюдение

муниципальными  служащими  Талицкого  городского  округа  ограничений  и

запретов,  требований  о  предотвращении  или  об  урегулировании  конфликта

интересов  и  неисполнение  обязанностей,  установленных  в  целях

противодействия коррупции»;

3)  решение Думы Талицкого городского округа от 25.04.2019 № 27 «О

внесении  изменений  в  Порядок  применения  взысканий  за  несоблюдение

муниципальными  служащими  Талицкого  городского  округа  ограничений  и

запретов,  требований  о  предотвращении  или  об  урегулировании  конфликта

2

интересов  и  неисполнение  обязанностей,  установленных  в  целях

противодействия коррупции»;

4) решение Думы Талицкого городского округа от 23.11.2023 № 95 «О

внесении  изменений  в  Порядок  применения  взысканий  за  несоблюдение

муниципальными  служащими  Талицкого  городского  округа  ограничений  и

запретов,  требований  о  предотвращении  или  об  урегулировании  конфликта

интересов  и  неисполнение  обязанностей,  установленных  в  целях

противодействия коррупции».

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Сельская  новь»  и

разместить  на  официальном  сайте  Думы  Талицкого  городского  округа  в

информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую  комиссию  по  законности  и  местному  самоуправлению Думы

Талицкого городского округа (Михнова С.А.).

Председатель Думы

Талицкого городского округа

___________________ Е.Г. Забанных

Глава

Талицкого городского округа

__________________М.В. Михайлов